S.R. FATEPURIA COLLEGE (NAAC ACCREDITED)

PO-BELDANGA, DIST.- MURSHIDABAD, PIN-742133, ONLINE HELP DESK NO.8918781824/9800799478

ONLINE ADMISSION 2018-19 VERIFICATION FOR HONOURS COURSE

DATE OF VERIFICATION 1ST, 2ND, 3RD & 4TH COUNSELLING: VERIFICATION—এর দিন নিম্নলিখত দিনগুলিতে ছাত্র-ছাত্রীদেরকে অবশাই কলেজে উপস্থিত থাকতে হবে। কোনো অভিভাবক বা ছাত্র-ছাত্রী প্রেরিত কোনো প্রতিনিধিকে কলেজে প্রবেশ করতে দেওয়া হবে না। VERIFICATION এর দিন ছাত্র-ছাত্রীরা কলেজে উপস্থিত না থাকলে তার ADMISSION বাতিল বলে গণ্য করা হবে। সেক্ষেত্রে উক্ত অনুপম্ভিত ছাত্র-ছাত্রীদের উক্ত দিন হইতে সাত দিনের মধ্যে অর্থাৎ ১০/০৭/২০১৮ তারিখের মধ্যে উপযুক্ত প্রমাণ সাপেক্ষে কলেজে যোগাযোগ করতে হবে অন্যথায় তার ADMISSION চূড়াম্ভ ভাবে বাতিল করা হবে। ছাত্র-ছাত্রীদের নিম্নে উল্লেখিত ঘরগুলিতে সকাল ১১টার মধ্যে প্রবেশ করতে হবে-

DATE OF VERIFICATION: 03/07/2018 TIME AT 11 A.M.

SUBJECT	ROOM NO	VERIFICATION OFFICERS	
		Teachers	Staff
ENGLISH	1	All Faculty of English Department	Kishore Kr. Dey
HISTORY	2	All Faculty of History Department	Md. Ali Hossain
BENGALI	3	All Faculty of Bengali Department	Shiladitya Nath
PHILOSOPHY	14	All Faculty of Philosophy Department	Gouri Palit
POLITICAL SCIENCE	15	All Faculty of Pol Sc. Department	Raja Bhadury
GEOGRAPHY	16	All Faculty of Geography Department	Md Akbar Ali
ARABIC	17	All Faculty of Arabic Department	Jiban Krishna Saha
EDUCATION	8	All Faculty of Education Department	Humayun Kabir
SANSKRIT	18	All Faculty of Sanskrit Department	Md Sahabuddin
MATHEMATICS	10	All Faculty of Mathematics Department & Dilip Kr. Mandal, Librarian	
PHYSICS	19	All Faculty of Physics Department	
CHEMISTRY	20	All Faculty of Chemistry Department	
ENVIRONMENTAL SCIENCE	29	All Faculty of Environmental Science Dept.	

***VERIFICATION—এর দিন ছাত্র-ছাত্রীদেরকে নিম্ন-লিখিত ডকুমেন্টস গুলি অবশ্যই আনতে হবে (আসল এবং এক কপি SELF ATTESTED জেরক্স):

1.Hardcopy (Printout) of Online Application form, 2.Online Payment's Receipt Copy, 3. Mark-sheet of Higher Secondary Examination or its equivalent, 4.Age-proof (Admit card / equivalent certificates), 5.Family Income certificate from competent authority in original, 6.Two Passport Size & one stamp-sized coloured recent photo, 7.Original caste certificate for S.C. / S.T. / OBC (from appropriate authority) of the candidates, 8.Original proof for Physically Challenged candidate 9.School Leaving Certificate in original, 10.Adhar Card